

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง ในรอบเดือนกันยายน 2563 (วงเงินการจัดหาเกิน 100,000.-บาท ขึ้นไป)

และกรณีที่ลงนามเป็นสัญญาซื้อขาย/สัญญาจ้าง เทศบาลตำบลแม่จัน

วันที่ 30 เดือนกันยายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการ คัดเลือกและ ราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1	จ้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนไชยบุรีช่วงหน้าซุ้มประตูเทศบาลถึงถนนหิรัญนคร ขอย 2 บ้านหมู่ที่ 1,4 ตำบลแม่จัน	608,890.98	691,943.79	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1.หจก.เชียงใหม่รายทรายเพชร ราคาที่เสนอ 608,890.98 บาท	หจก.เชียงใหม่รายทรายเพชร ราคาที่ตกลงจ้าง 608,890.98 บาท	เนื่องจากเป็นเป็นราคาที่เหมาะสม ซึ่งเป็นราคาที่ไม่สูงกว่าราคากลาง และงบประมาณที่ตั้งไว้เพื่อการนี้	สัญญาจ้าง เลขที่ 9/2563 ลงวันที่ 18 กันยายน 2563
					2.หจก.พัฒนานาภาพก่อสร้าง ราคาที่เสนอ 660,031.14 บาท			
2	จ้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนราชบุรีช่วงตัดกับถนนไชยบุรี ไปถึงสะพานบ้านป่าบาง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่จัน	735,640.88	841,737.01	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1.หจก.เชียงใหม่รายทรายเพชร ราคาที่เสนอ 735,640.88 บาท	หจก.เชียงใหม่รายทรายเพชร ราคาที่ตกลงจ้าง 735,640.88 บาท	เนื่องจากเป็นเป็นราคาที่เหมาะสม ซึ่งเป็นราคาที่ไม่สูงกว่าราคากลาง และงบประมาณที่ตั้งไว้เพื่อการนี้	สัญญาจ้าง เลขที่ 10/2563 ลงวันที่ 18 กันยายน 2563
					2.หจก.พัฒนานาภาพก่อสร้าง ราคาที่เสนอ 800,028.16 บาท			

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง ในรอบเดือนกันยายน 2563 (วงเงินการจัดหาเกิน 100,000.-บาท ขึ้นไป)

และกรณีที่ลงนามเป็นสัญญาซื้อขาย/สัญญาจ้าง เทศบาลตำบลแม่จัน

วันที่ 30 เดือนกันยายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	จ้างต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลเป็นห้องสรง กว้าง 1.60 เมตร ยาว 2.75 เมตร (พร้อมป้ายโครงการถาวร)ตามแบบแปลนที่จ้างออกแบบเลขที่ 8	109,000.00	109,058.81	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้าน ป.วิศวกรรมการโยธา ราคาที่เสนอ 109,000.- บาท	ร้าน ป.วิศวกรรม การโยธา ราคาที่ ตกลงจ้าง 109,000.-บาท	เนื่องจากเป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุดและไม่สูงกว่าราคา กลางและงบประมาณที่ตั้งไว้ เพื่อการนี้	สัญญาจ้าง เลขที่ 11/2563 ลงวันที่ 23 ก.ย.63
					นายรุ่งพิชิต อ้อปิมปา ราคาที่ เสนอ111,000.- บาท			
4	จ้างปรับเปลี่ยนย่านความถี่ ตาม กสทช.กำหนด (ชุดแม่ข่ายระบบกระจายเสียงชนิดไร้สาย จำนวน 20 ชุด)	184,000.00	184,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บ.แมส คอร์เปอร์เรชั่น จำกัด ราคาที่เสนอ 184,000.- บาท	บ.แมส คอร์เปอร์ เรชั่น จำกัด ราคาที่ ตกลงจ้าง 184,000.- บาท	เนื่องจากเป็นผู้เสนอราคาที่ไม่ สูงกว่าราคากลางและ งบประมาณที่ตั้งไว้เพื่อการนี้	สัญญาจ้าง เลขที่ 12/2563 ลงวันที่ 30 ก.ย.63
5	ก่อสร้างศาลาบำเพ็ญกุศลและลาน ค.ส.ล.พร้อมทั้ง ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในสุสานแม่จัน	1,559,900.00	1,975,325.74	ประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	1.บ.ย่งเฮง อินเตอร์กรุ๊ป 1991 จำกัด ราคาที่เสนอ 1,559,900 บาท	บ.ย่งเฮง อินเตอร์ กรุ๊ป 1991 จำกัด ราคาที่ตกลงจ้าง 1,559,900 บาท	เนื่องจากเป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุดและไม่สูงกว่าราคา กลางและงบประมาณที่ตั้งไว้ เพื่อการนี้	สัญญาจ้าง เลขที่ 13/2563 ลงวันที่ 30 ก.ย.63
					2. บ.เทพนวิ จำกัด ราคา ที่เสนอ 1,774,000 บาท			

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง ในรอบเดือนกันยายน 2563 (วงเงินการจัดหาเกิน 100,000.-บาท ขึ้นไป)

และกรณีที่ลงนามเป็นสัญญาซื้อขาย/สัญญาจ้าง เทศบาลตำบลแม่จัน

วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการ คัดเลือกและ ราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
					3. หจก.รุ่งวัฒน์ คอน สตรัคชั่น ราคาที่เสนอ 1,789,000 บาท			
					4. หจก.ฉัตรนภา คอน สตรัคชั่น ราคาที่เสนอ 1,820,000 บาท			
					5. หจก.ไอ.เอฟ.ที.เทรดดิ้ง ราคาที่เสนอ 1,877,000 บาท			
					6. หจก.มายเพลส แมสส อง ราคาที่เสนอ 1,919,191 บาท			
6	จ้างก่อสร้างเมรุแบบเชิงตะกอนสุสานแม่จัน	170,000.00	188,973.57	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.ฉัตรนภา คอนสตรัคชั่น ราคาที่เสนอ 170,000.- บาท	หจก.ฉัตรนภา คอน สตรัคชั่น ราคาที่ตก ลงจ้าง 170,000.- บาท	เนื่องจากเป็นผู้เสนอราคาที่ไม่สูงกว่าราคากลางและ งบประมาณที่ตั้งไว้เพื่อการนี้	สัญญาจ้าง เลขที่ 14/2563 ลงวันที่ 30 ก.ย.63
7	จ้างปรับปรุงถนนและลานสำหรับเหยะมูลฝอย ภายในบ่อ ฝังกลบขยะมูลฝอยของเทศบาลตำบลแม่จัน	98,000.00	107,470.81	วิธีเฉพาะเจาะจง	หจก.ปวันคอนสตรัคชั่น ราคาที่เสนอ 98,000.- บาท	หจก.ปวันคอน สตรัคชั่น ราคาที่ตก ลงจ้าง 98,000.- บาท	เนื่องจากเป็นผู้เสนอราคาที่ไม่สูงกว่าราคากลางและ งบประมาณที่ตั้งไว้เพื่อการนี้	สัญญาจ้าง เลขที่ 15/2563 ลงวันที่ 30 ก.ย.63

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง ในรอบเดือนกันยายน 2563 (วงเงินการจัดหาเงิน 100,000.-บาท ขึ้นไป)

และกรณีที่ลงนามเป็นสัญญาซื้อขาย/สัญญาจ้าง เทศบาลตำบลแม่จัน

วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการ คัดเลือกและ ราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
8	จ้างเหมาซ่อมรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย ยี่ห้อฮิโน 81-2060 จำนวน 17 รายการ	185,000.00	185,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านครมการช่าง ราคาที่เสนอ 185,000.- บาท	ร้านครมการช่าง ราคาที่ตกลงจ้าง 185,000.- บาท	เนื่องจากเป็นผู้เสนอราคาที่ไม่สูงกว่าราคากลางและงบประมาณที่ตั้งไว้เพื่อการนี้	สัญญาจ้าง เลขที่ 16/2563 ลงวันที่ 30 ก.ย.63
9	นมพาสเจอร์ไรส์ (200 มิลลิลิตร) ประจำเดือนตุลาคม-พฤศจิกายน 2563 จำนวน 45,760 ถัง ๆ ละ 6.58 บาท สำหรับแจกให้กับเด็กนักเรียนโรงเรียนบ้านแม่จัน(เชียงใหม่ประชานุสาสน์)	301,100.80	301,100.80	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคาที่เสนอ 301,100.80 บาท	อสค.มอบอำนาจ ให้ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด	ตามประกาศคณะกรรมการอาหารนมเพื่อเด็กและเยาวชน เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการดำเนินงานโครงการอาหารเสริม(นม)โรงเรียน ประจำปีการศึกษา 2563 ลงวันที่ 1 เมษายน 2563	สัญญาซื้อขาย เลขที่ 29/2563 ลงวันที่ 30 ก.ย.63
10	นมพาสเจอร์ไรส์ (200 มิลลิลิตร) ประจำเดือนตุลาคม-พฤศจิกายน 2563 จำนวน รวมทั้งสิ้น 5,040 ถัง ๆ ละ 6.58 บาท เป็นเงิน 33,163.20 บาท และนม ยู.เอช.ที จำนวน 1,680 ถัง ละ 7.82 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 13,137.60 บาท สำหรับแจกให้กับเด็กนักเรียนโรงเรียนศึกษาสงเคราะห์แม่จัน	46,300.80	46,300.80	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคาที่เสนอ 46,300.80 บาท	อสค.มอบอำนาจ ให้ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด	ตามประกาศคณะกรรมการอาหารนมเพื่อเด็กและเยาวชน เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการดำเนินงานโครงการอาหารเสริม(นม)โรงเรียน ประจำปีการศึกษา 2563 ลงวันที่ 1 เมษายน 2563	สัญญาซื้อขาย เลขที่ 30/2563 ลงวันที่ 30 ก.ย.63

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง ในรอบเดือนกันยายน 2563 (วงเงินการจัดหาเกิน 100,000.-บาท ขึ้นไป)

และกรณีที่ลงนามเป็นสัญญาซื้อขาย/สัญญาจ้าง เทศบาลตำบลแม่จัน

วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการ คัดเลือกและ ราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
11	นมพาสเจอร์ไรส์ (200 มิลลิลิตร) ประจำเดือนตุลาคม-พฤศจิกายน 2563 จำนวน รวมทั้งสิ้น 1,400 ถัง ๆ ละ 6.58 บาท สำหรับแจกให้กับเด็กนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลแม่จัน	9,212.00	9,212.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคาที่เสนอ 9,212.- บาท	อสค.มอบอำนาจให้ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด	ตามประกาศคณะกรรมการอาหารนมเพื่อเด็กและเยาวชน เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการดำเนินงานโครงการอาหารเสริม(นม)โรงเรียน ประจำปีการศึกษา 2563 ลงวันที่ 1 เมษายน 2563	สัญญาซื้อขาย เลขที่ 31/2563 ลงวันที่ 30 ก.ย.63
12	นมพาสเจอร์ไรส์ (200 มิลลิลิตร) ประจำเดือนตุลาคม-พฤศจิกายน 2563 รวมทั้งสิ้น 5,600 ถัง ๆ ละ 6.58 บาท สำหรับแจกให้กับเด็กนักเรียนโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลแม่จัน	36,848.00	36,848.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคาที่เสนอ 36,848.- บาท	อสค.มอบอำนาจให้ บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด	ตามประกาศคณะกรรมการอาหารนมเพื่อเด็กและเยาวชน เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการดำเนินงานโครงการอาหารเสริม(นม)โรงเรียน ประจำปีการศึกษา 2563 ลงวันที่ 1 เมษายน 2563	สัญญาซื้อขาย เลขที่ 32/2563 ลงวันที่ 30 ก.ย.63